
Городской округ Мытищи Московской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

 

ПРИКАЗ  

От «30» августа 2024 г.           № 136 

 
«Об утверждении положения о системе наставничества  

педагогических работников» в 2024-2025 учебном году» 

 

 

В целях содействия функционированию единой федеральной системы 

научно-методического сопровождения педагогический работников и 

управленческих кадров, в том числе внедрению системы (целевой модели) 

наставничества в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 6», в соответствии с 

решением педагогического совета МБОУ СОШ № 6 от «30» августа 2024 г. 

(протокол № 1), с учетом мнения первичной профсоюзной организации  

МБОУ СОШ № 6 от «29» августа 2024 г. (протокол № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024г. Положение о системе 

наставничества в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 6» (Приложение 1), 

дорожную карту (план мероприятий) по реализации системы наставничества 

педагогических работников в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 

6» (Приложение 2). 

2. Назначить Липисовецкую Татьяну Михайловну, заместителя 

директора по учебно-методической работе ответственным за внедрение и 

функционирование системы (целевой модели) наставничества в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 6». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  
 


		2024-08-30T10:05:06+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна




